
 
Příloha č. 2 

Závěrečná konference pro projekt STARSS - příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky Strana 1 
 

Specifikace předmětu plnění - minimální požadavky zadavatele 
 
Veřejná zakázka:    Závěrečná konference pro projekt STARSS 
 
Předmět veřejné zakázky:  Zajištění ubytování, stravování a pronájmu konferenčních  

prostor pro účely projektu STARSS, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000465. 

 
Termín konání konference:  17 – 19. 10. 2022 
 
Místo konání konference:  Území města Hradec Králové 
 
Předpokládaný počet účastníků: sál pro 90 osob. Konečný počet účastníků bude odsouhlasen 
zadavatelem nejpozději 5 dní před konáním konference. 
Zadavatel požaduje zajištění parkování pro účastníky konference zdarma u objektu – minimálně 10 
parkovacích míst ve dnech 17 – 19. 10. 2022.   
Kategorie ubytování: Podle metodiky klasifikace ubytovacích zařízení s názvem ,,Oficiální 
jednotná klasifikace ubytovacích zařízení České republiky 2015–2010“ se pro účely této veřejné 
zakázky požaduje ubytování v kategorii ubytovacího zařízení typu hotel – s ubytováním třídy 
3-hvězdičkové nebo při nízkých cenách 4-hvězdičkové nebo typu Specifická hotelová zařízení: 
Lázeňský/Spa hotel; Resort/Golf resort hotel, s ubytování třídy 3-hvězdičkové nebo při nízkých 
cenách 4-hvězdičkové.  
 
 

1) Ubytování: 
Ubytování se snídaní na 2 noci z 17. - 19. října 2022 musí být poskytnuto v tomtéž resortu, ve 
kterém bude poskytována strava a bude probíhat konference.  
 
Ubytování pro max. 30 osob – předpoklad, v jednolůžkových (možno dvoulůžkový pokoj, kdy 
nebude hrazeno neobsazené lůžko). Detailní počet ubytovaných osob bude upřesněn 5 dní před 
konáním konference. 
Snídaně formou bufetu.  
 
Požadavky na pokoje: 
Ve všech pokojích musí být bezdrátové wifi připojení.   
Každý pokoj musí mít vlastní sociální zařízení, tj. WC, umyvadlo a sprcha nebo vana.  
 
Pro ubytované hosty musí být dne 19. 10. 2022 k dispozici místnost pod uzamčením pro veškerá 
zavazadla.  
 
Kalkulaci nabídkové ceny provede dodavatel v položkovém rozpočtu (Příloha č. 4 výzvy k podání 
nabídky) na předpokládaný počet 30 ubytovaných osob. V případě většího počtu ubytovaných osob 
bude úměrně navýšena cena za ubytování. V případě menšího počtu ubytovaných osob než 30 bude 
cena za ubytování úměrně ponížena. 
 



 
Příloha č. 2 

Závěrečná konference pro projekt STARSS - příloha č. 2 Výzvy k podání nabídky Strana 2 
 

Cena za ubytování včetně snídaně u jednolůžkového pokoje nebo dvoulůžkového pokoje, kdy 
nebude hrazeno neobsazené lůžko, nesmí překročit částku 1 500 Kč vč. DPH/osoba/noc. 
 

2) Stravování pro 90 osob: 
 
6x coffee break (coffee break pro 90 osob), 3 x oběd pro 90 osob, 1x večerní meny pro 90 osob.  
Stravování v níže uvedené specifikaci musí zahrnovat veškeré související náklady, jako např. 
inventář a vybavení, dopravu, obsluhu apod. 

• 6x coffee break: káva vč. smetany a cukru, čaj, minerální voda a drobné slané či sladké 
občerstvení, stolní voda neomezeně po celý den. 

• 3x obědové menu: polévka, teplé jídlo a nealkoholický nápoj. 

• 1x večerní raut: předkrm, teplé jídlo a nealkoholický nápoj 

Dodavatel je povinen zajistit, aby druh občerstvení (především v době přestávek na kávu) a jeho 
množství odpovídalo časovému rozsahu konference a počtu účastníků. 

Konečná detailní specifikace menu a počet účastníků budou odsouhlaseny zadavatelem před 
konáním konference. Kalkulaci nabídkové ceny provede dodavatel v položkovém rozpočtu (příloha 
č. 4 výzvy k podání nabídky) na předpokládaný počet 90 osob. V případě většího počtu osob než 90 
bude úměrně navýšena cena za stravování. V případě menšího počtu osob než 90 bude cena za 
stravování úměrně ponížena. 

Stravování musí být zajištěno přímo v ubytovacím objektu, kde se bude konat konference.   
 
Cena za stravování pro ubytované hosty nesmí překročit částku 400 Kč vč. DPH/osoba/den. 
Cena za stravování pro neubytované hosty nesmí překročit částku 300 Kč vč. DPH/osoba/den. 
 

3) Konferenční prostory - termín konání 17 – 19. 10.2022: 
Zadavatel požaduje pronájem multifunkčního konferenčního (přednáškového) sálu o celkové 
kapacitě pro 90 osob. Nabízený konferenční sál musí mít dataprojektor a promítací plátno, 
mikrofony pro přednášející, notebook vč. software pro prezentace, vysokorychlostní bezdrátové 
připojení k internetu, zásuvky s el. energií, flipchart.  
 
Uspořádání konferenčních prostor zadavatel požaduje typu “škola“ (tj. stoly a za nimi židle). Počet 
židlí musí převyšovat počet přihlášených účastníků o deset (počet účastníků bude upřesněn 5 dní 
před konáním akce). 
 
Před konferenčním sálem zadavatel požaduje „registrační přepážku“ (tj. stůl s 2 židlemi, připojení 
k el. proudu). 
 
Konferenční sál i přilehlé použité prostory musí být vybaveny wifi s neomezeným přístupem pro 
všechny účastníky konference. 


